Noveritis quod nuper nobis in Camera apostolica expositum fuit 
prò parte Ill.mi et E.mi D. D. Flavii miseratione divina tituli Sancto-
rum Petri et Marcellini S.E.E. presbyteri Cardinalis Ursini noneupati 
archiepiscopi Cusentini, quod vertente lite et causa coram E.P.D. Nun-
cio et Collectore in Eegno Neapolitano inter dictum Ul.mum et R.mum 
D. Cardinalem TJrsinum exponentem ex una, et quosdam Bernardinum 
Thilesium fratrem et heredem et alios heredes bone memorie Thome 
Thilesii Archiepiscopi Cussentini, de et super spoliis dicti bone me
morie Thome eidem Ill.mo et E.mo D. Cardinali exponenti a SS.mo 
D. N. Pio papa quinto per suum motum proprium donatis rebusque 
aliis in actis causo et causarum huiusmodi latius deductis, et illorum 
occasione, partibus ex altera, idem R. P. D. Nuncius et Collector 
non minus inique quam iniuste procedens, suam in favorem predicti 
D . Bernardini et aliorum heredum dicti bone memorie Thome, et 
contra dictum Ul.mum et E.mum D. Cardinalem Ursinum exponentem 
tulit et promulgavit sententiam, a qua prò eiusdem Ill.mi et E.mi 
Cardinalis exponentis parte omnibusque aliis et singulis gravaminibus 
factis et illatis, ad S.mum D. N. D . Pium papam quintum, eiusque 
Sanctam Sedem et Cameram Apostolicam appellatum, provocatum, 
et de nullitate dictum extit it . Quare cupiens ipse Ill.mus et R.mus 
D. Cardinalis exponens appellationem huiusmodi prosequi, ad nos 
et Cameram apostolicam recursum habuit, et in ea infrascriptam 
propositionem fieri feeit, videlicet Ill.mo Cardinali Ursino contra 
Bernardinum Thilesium [131 »•] fratrem et heredem et alios heredes 
bone memorie Thome Thilesij Archiepiscopi Cussentini committi 
causam appellationis a pretensa sententia Nuntii et Collectoris spo-
liorum in Regno Neapolitano et inhiberi ad D. Doriam, cuius propo-
sitionis vigore fuimus prò parte dicti Ill.mi et R.mi Domini Cardinalis 
exponentis debita cum instantia requisiti, quattenus sibi citationem 
legitimam una cum inhibitione extra Romanam Curiam et ad partes 
in forma solita et consueta decernere et concedere dignaremur. Nos 
attendentes requisitionem huiusmodi fore iustam et rationi consonam, 
huiusmodi supplicationibus inclinati, de mandato etc. auctoritate etc. 
ac ex decreto etc. vobis omnibus et singulis supradictis et vestrum 
cuilibet in solidum harum serie committimus, et sub excommuni-
cationis et aliis penis arbitrio nostro mandamus, quattenus visis 

presentibus, et postquam prò parte dieti Ill.mi et R.mi D . Cardinalis 
exponentis fueritis requisiti, seu alter vestrum fuerit requisitus, 
supradictos dominos Bernardinum Tbilesium fratrem et heredem 
et alios beredes bone memorie Tbome Tbilesij arcbiepiscopi Cussentini 
ex adverso principales, ac dictum B.P.D. Nuntium et Collectorem, 
si sua putaverit interesse et sententiam huiusmodi defendere noluerit, 
omnesque alios et singulos sua communiter vel divisim interesse 
putantes in executione presentium nominandos cognominandos 
citetis, et peremptorie citare curetis, quos nos etiam citamus presen
tium tenore, quatenus infra viginti dies post citationem huiusmodi 
per vos vel alterum vestrum factam immediate sequentes, si dies 
ipsa vigesima juridica fuerit, alioquin prima die iuridica ex tunc 
immediate sequente, compareant coram predicto B.P.D. Joanne Bap-
tista Doria ipsius Camere clerico et iudice ex decreto predicto Camere 
deputato vel alio interim f orsan loco sui surrogando per se vel procura-
torem seu procuratores suos idoneos ad causam et causas huiusmodi 
sufflcienter instructos, cum omnibus et singulis actis, actitatis, litteris, 
scripturis, instrumentis, processibus, iuribus et monumentis causam 
seu causas huiusmodi tangentibus seu quomodolibet concernentibus, 
predicto Ill.mo et B.mo D. Cardinali principali appellanti, aut ipsius 
legitimo procuratori de et super omnibus et singulis in dieta causa 
et appellatione coram predicto B . P. D. Joanne Baptista Doria clerico 
et iudice predicto introducta contentis de iusticia responsum, et in 
dieta causa ad omnes et singulos actus incumbentes et circa prose-
cutionem eorum necessarios processuri et procedi visuri, aliasqùe 
facturi, dicturi, allegaturi, et recepturi quod iusticia suadebit et 
ordo dictaverit rationis, certificantes eosdem sic citatos quod sive 
in dicto citationis termino comparere curaverint, sive non, idem 
R.P.D. Joannes Baptista Doria clericus et iudex ex decreto Camere 
deputatus vel surrogandus ad partis comparentis et causam huius
modi prosequi curantis instantiam procedetur, iusticia mediante, dic-
torum citatorum absentia seu contumacia in aliquo non obstante. 
Et insuper attendentes quod lite et causa seu causis huiusmodi coram 
predicto B.P.D. Joanne Baptista Doria [f. 131 v ] clerico et iudice inde-
cisis pendentibus, nihil sit in partibus per quemeumque attemptan-
dum seu innovandum : ideirco vobis omnibus et singulis supradictis, 
quibus presentes nostre presentabuntur, tenore presentium commit-
timus et mandamus, quattenus post legitimam diete citationis 
executionem, predicto R.P.D. Nuncio et Collectori ceterisque iustitie 
ministris, iudicibus ordinariis et extraordinariis, delegatis et subdele-
gatis et commissariis quibuscumque quacumque auctoritate fungen-
tibus et presertim dicto d. Bernardino Thilesio fratri et heredi et 
aliis heredibus bone memorie Thome Thilesii Archiepiscopi Cusen-
tini ex adverso principalibus, omnibusque aliis et singulis in execu
tionem presentium nominandis et cognominandis, de quibus prò 
parte dicti Ill.mi et E.mi D. Cardinalis exponentis vigore presentium